
Zápis jednání Komise pro Líšeňské noviny 
č. 4/2023

Termín konání: 17. 4. 2023 v 18:10 hod.
Místo konání: zasedací místnost ÚMČ

Přítomni: Stanislav Karafiát, Petra Švehlová, Antonín Přichystal, Renta Lorencová, Filip 
Hrůza, Daniel Borecký, Jan Spěšný

Hosté: Karel Prodělal (vydavatel), Břetislav Štefan (starosta)

PROGRAM JEDNÁNÍ:

1. Zahájení a schválení programu
2. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu
3. Redakční činnost - výběr článků do LN
4. Termín uzávěrky a zasedání KLN
5. Témata do dalšího čísla
6. Ostatní

1) Schůze byla zahájena v 18:15 hodin. Stanislav Karafiát přivítal přítomné účastníky a 
představil program jednání. Členové komise jej schválili. 7-0-0

2) Zapisovatelem zápisu byla zvolena Renata Lorencová a jeho ověřovatelem Petra Švehlová. 
7-0-0

*
3) V rámci své redakční činnosti prošla komise všechny příspěvky a formou diskuse zvolila 
jejich umístění v rámci LN.

Kostelíček jako symbol Líšně

Zrušení pošty -  Ondráčkova

Přístavba a modernizace MŠ Michalova opravdu bude!

Líšeňská obřadní síň

Den proti nudě

Péče o zeleň není jen kosení a kácení

Líšeňská příroda ožila

Volební kampaň „až na nůž“

Pomoc proti drahotě může být i pro vás

Inzerce 1/2

Inzerce

Kalendář akcí. Réva květen byla začleněna do kalendáře 

Pobočka Knihovny Jiřího Mahena na Jírové slaví 20 let svoji činnosti. 

Divadlo Marvánek zve děti a dospělé na premiéru pohádky



Květinový den

Články ZŠ Horníkova

Články ZŠ Novolíšeňská

Články ZŠ Masarova

Články ZŠ Holzova

Salesko květen 2023

Jarní dílničky v MŠ Radost

Jarní probouzení v LMŠ Mariánka

Jarní čištění Říčky v Mariánském údolí

Domoškoláci Líšeň jsou venku jako doma

Spojení spolků - společné vítání jara

Inzerce

Rostislav Brzobohatý -  85 let, dlouholetý člen Sokola Líšeň

Tenisový příměstský tábor v Líšni

Lutonský se na prahu třicítky cítí výtečně

Šestí v republice

Liga v květnu

Usnesení:
Komise LIM v rámci své redakční činnosti schvaluje do Líšeňských novin 5/2023 výše uvedené 
články.
Výsledek hlasování: 6-1-0.

4) Uzávěrka příštího čísla UM bude 12.5., redakční rada se sejde 15.5. od 18:00 hod. na ÚMČ

5) Témata do červnového a dalších čísel: Jan Spěšný -  INSANIA (Cena Anděl), Léto
v Mariánském údolí (7 měsíc}, Petra Švehlová - Cimbálová muzika, Jan Spěšný Orlovna 100 
let.

6) Petra Švehlová -  tabulka akcí v Líšni.

Zápis ověřil

Petra Švehldvá-


